
Dodatek Č.3 - rekapitulace:

Název díla: Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba
družiny a snÍženÍ energetické náročnosti objektu

číslo ZL: popis - předmět:
ZL25 Kamenické práce 136 009,00 KČ
ZL26 Kolize VZT potrubí s komínem 19 247,00 KČ

Příplatek za tloušťky vnitřních omítek, sanační omítka navíc, římsa na
zl27 vnějším štítě nad kuchyni 77 913,00 KČ
ZL28 Stehováni zdiva 96 255,00 KČ
ZL29 Doplnění dřevěných trámů-dle statika 254 480,00 KČ
ZL30 Střecha-vícepráce a méněpráce 206 135,00 KČ
ZL31 Odpočet otryskání a nátěru oken - 69 754,00 KČ

Statické zajištěni výtahové šachty, vybourání potrubí a zazděni niky ve
ZL32 stěně výtahu 174 247,00 kč

Změna povlakových podlah-penetrace, stěrka pod PVC podlahu, úspora
ZL33 za provedení soklů 63 519,00 KČ
ZL34 Přístřešek u vstupu do výtahu, zazdívka okna 168 263,00 KČ
ZL35 ChybějÍcÍsi|ikonování dlažeb a obkladů 14 780,00 KČ
ZL36 Videotelefon ke vstupním dveřím a učeben ve 2. a 3.NP 161 386,00 KČ
ZL37 Čipy k výtahu 39 486,00 kč

zti - chybějÍcÍ rohové ventily, odvětrání 3ks stávajIcIch stoupaček
ZL38 kanalizace a dopojení vzt jednotky 19 200,00 KČ
ZL39 Úprava patky pod požární schodiště 1 242,00 KČ
ZL40 Bourání stávajÍcÍch základů 21 369,00 KČ
ZL41 Oprava a doplnění okapového chodníku, zatravnění- strana z ulice 55 595,00 KČ
ZL42 Přemístěné dešťového svodu, kanalizace 15 261,00 KČ
ZL43 Odpočet revizních dvířek v sádrokartonu - 56 471,00 KČ

Změna tloušťky desky SDK předstěny, chybějícI pe folie a izolace do
ZL44 předstěny 80 371,00 KČ
ZL45 Odpočet SDK obkladu trámů, přípočet nátěrů viditelných trámů - 60 041,00 KČ
ZL46 Čelo k akustickému podhledu 43 248,00 KČ
ZL47 Koncové prvky Wi-Fi na chodbách 24 880,00 Kč
ZL48 Požární ucpávky 18 053,00 KČ
ZL49 Kouřové čidlo k VZT 26 043,00 KČ
ZL50 Zámková dlažba u výtahu 20 247,00 kč
ZL51 Dodávka hlinIkového lešení 55 000,00 KČ

Cena změny:

1 605 963,00 KČ

1'! VRčí?
Um.9c 1 "

lČ:
DIČ: CZ(j(j278475



J) l ů'r':'hlabÍ
l

l
l

ZMENOVY HST ':: " ·-'.'-'.". -'.:-..:-:-: ::-"." '.".".'-' '.'.' '.'.:-:-'.'.'-'.'- číslo ZL: 25
Název díla: ,Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snÍženÍ

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, iCO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, ČO 002 78 475

změnový list vystavil: J
Datum: 11.12.2024

Předmět změny: Kamenické práce
Popis a zdůvodněni změnV:

Po montáži fasádního lešení a odborné prohlídce fasádních kamenických prvků je konstatováno,
že je potřeba tyto prvky renovovat ve větším rozsahu, než je v zadávací dokumentaci.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

136 009,00 KČ nemění se

Níže podepsané osobV potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele: 7

Souhlasí Souhlasi

Datum: D,,um,
Za autorský dozor: Za objednatele:

Souhlasí Souhlasí

d:t aá'Datum: Datum:

DIČ: CZGlj278475



EEl ů'r":°hlabí

ZMENOV¥'UST " " " '" ": .:: ... ... ... ...".'.'.'-...".' '."...'.'.'.'.'.'.' číslo ZL: 26
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snÍženÍ

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, lCO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČO 002 78 475

Změnový list vystavil:
Datum: 11.12.2024

Předmět změny: Kolize VZT potrubí s komínem
Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění rozvodů VZT v půdním prostoru vznikl požadavek na úpravu s ohledem na stávajIcI
urMstění komínového tělesa a zbylého stísněného prostoru na provedení potrubí VZT.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

19 247,00 KČ nemění se

Níže podepsané osoby potvrzu í uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

,,,,,,,, ,,,,,,,,
Datum, in. 6- 202 IT Da'um'
Za autorský dozor: Za objednate

Souhlasí S°'hlas1

Datum, Da,um,

7.ídle: 5G 11
Cp. 1

lČ: Ut727&47t5
DIČ: CZÓCt278475

Ĺlá

, či) "e—'""



SEl Ů'r%°hlabÍ u~# ĹÉýiri7[L čij
- ~

ZMENQV¥:UST.: :: ::: ::: .. ... .. ...... ... ........ ......,. .... ...,.., číslo ZL.' 27
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snÍženÍ

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČO 002 78 475

změnový list vystavil:
Datum: 18.12.2024

Předmět změny: Příplatek za tloušťky vnitřních omítek, sanační omítka navíc, římsa na
vnějším štítě nad kuchyní

Popis a zdůvodněni změnY:
S ohledem na nevyhovujÍcÍ rovinnost vnitřních stěn je potřeba v některých místech 3.NP omítku
vyrovnat větší tloušťkou, než se předpokládalo. V místech budoucího interiéru či keramických
obkladů v sociálním zařízení je třeba mít omítky v rovině. Po provedeni očištěni vnějšího soklu u
budoucího požárního schodiště a následném odsoleni vznikla potřeba sokl vyrovnat do roviny s
přiléhajichni částmi soklu. Po provedeni zateplení štítové stěny je třeba upravit boční římsu, která
z přední fasády zasahuje do štítu. Bez úpravy by došlo k zapuštění římsy do zateplené stěny.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

77 913,00 KČ nemění se

Níže podepsané osoby ljotvrzuii uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhksi

D.,um,

D·'u:" "

Za autorský dozor: Za ob'ednatele:

Souhlasí Souhlasí

Datum:
Datum: 71 o,

litij ;'-l:'i" t ::r] 1l i,!:DIČ' CMGZ78475
. ' ' " ' "'""'

l



EEl ů'r":°hlabí Šiň78 ":

ZMENOVY "".""':"""""""""" ···'·· ··'·- · číslo ZL: 28
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská ul. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snížení

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČO 002 78 475

změnový list vystavil:
Datum: 15.01.2025-

Předmět změny: Stehováni zdiva
Popis a zdůvodnění změny:

Po odstraněni vnějších stávajících omítek bylo v místě budoucí výtahové šachty zjištěno
nedostatečné propojeni mezi stávajícím objektem a historicky dodělávanou přístavbou. Po návrhu
statika je třeba provést zastehováni a zastabilizování starých trhlin.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

96 255,00 KČ nemění se

Niže podepsané osobV potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor staveÉ)= Za zhotovitele: )

Souhlasí SouhlasI

,,,,m, A D,,,m,

Za autorský dozor: Za objednatele:

Souhlasí Souhlasi

"a'um' Datum: '1" '=

MěM:n há
?.k!b: 5<1: 1'1

Zám& tSp 1
tč: 0/)278 :;75

DIČ: CZ%278475

,;jti"



JI l ů'r":°h|abÍ Émi7[1' '

ZMENOVY1JST. ,, ,,,,.- ..,,, . ,,,,,,,,, ,,, ,,, .. , . ,, ,, ,,. . číslo ZL.' 29
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snížení

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, ČO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČO 002 78 475

změnový list vystavil:
Datum: 15.01.2025

Předmět změny: Doplnění dřevěných trámů-dle statika
Popis a zdůvodnění změny:

Po obnaženi všech prvků krovu a zjištěni skutečných pozic stávajicIh prvků je nutné provést
úpravy a výměny v místech, kde se vytvářejí prosvětlovací "komíny" skrz konstrukci krovu směrem
ke světlíkům.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

254 480,00 KČ nemění se

Niže podepsané osobV potvrzujI uvedenou změnu rozsahu díla:

Za techniĹ"k"ý dozor stavel=a: Za zhotovitele:

Souhla'í Souhlasí

Datum, 41 uU" D,,um,
Za autorský dozor: Za objednatele: <

Souhlasí Souhlasí

'a'um' Datum: '11

7,kilo: 11 VRČ1!'.ABĹ
Umlč. čp. 1

fí;,

j; Qc 3'

lČ: o(Í27847:j
DIČ: CZňCi278475



ÉÉl ů'r':°hlabÍ Sim' '

ZMENOV¥:'1jST.',',',',.,',',.... --...--... -. .- ...... .- - ' ..'. ..'. ' ' ' číslo ZL: 30
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská ul. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a sníženi

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČO 002 78 475

Změnový list vystavil:
Datum: 15.01.2025-

Předmět změny: Střecha-vícepráce a méněpráce
Popis a zdůvodněni změny:

Částečná výměna, doplněni a vyrovnáni stávající skladby konstrukce střešního pláště (bedněni a
krokve) z důvodu špatného stavu těchto prvků. Zároveň se odpočÍtávaji prvky (plošina a střešní
výlez), které se nerealizují.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

206 135,00 KČ nemění se

Níže podepsané osob'y poMzujI uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

Da,um, n (á aM ,,,,m,
Za autorský dozor: Za objednatele

Souhlasí Souhlasí

'"""' ""um'
itpf

?.kllo: 1'1
Zé.mlc. čp. 1

k"'otí: CZři0278475



J) l ů'rä abí
l"

l

ZMENOW'UST.'.'-'.".".'.'.".".'.".'.','.',",".'.'.'.'.'.'.'..' .. .-. .- ...' .', ,"" " číslo ZL: 31
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snÍženÍ

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, iCO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČO 002 78 475

změnový list vystavil:
Datum: 21.01.2025

Předmět změny: Odpočet otryskání a nátěru oken
Popis a zdůvodnění změny:

Odpočet povrchových úprav některých stávajících oken, které s ohledem na jejich dobrý stav
nejsou potřeba.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

-69 754,00 Kč nemění se

Níže podepsané osQby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele: j

Souhlas SouhlasI

Datum: 41· @^t6 Datum:
Za autorský dozor: Za objednatele:

Souhlasí S°"hlasi

Datum: Datum: á

7.ídb: 5<.:: 1'1
ZEim& čp. 1

lČ: (m278s75
DIČ: GZQ0278^175

,

,A ,É)
;(4)""'



EEl ů'r':°hlabÍ éM7b' '

ZMENOW,'UST.'.".".'.'.".'.'.".'.'.',',",",',".'.'.'.','.',',','.'.'." .. ..-. .-. .... .. .-. číslo ZL: 32
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snÍženÍ

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČO 002 78 475

Změnový list vystavil:
Datum: 12.02.2025

Předmět změny: Statické zajištěni výtahové šachty, vybouráni potrubí a zazděni niky ve
Popis a zdůvodnění změnp':

Po obnaženi vnitřních povrchů nosných stěn budoucí výtahové šachty bylo zjištěno, že materiál
zdi je nesourodý, neprovázaný a v místě kotveni výtahové plošiny je lokálně dozděno dutými
cihlami. Dále pak bylo nalezeno stoupací potrubí původního odvětrání. je třeba zdivo provázat,
přezdít z plných cihel a celou tuto část ztužit ocelovými profily dle návrhu statika.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

174 247,00 KČ nemění se

Níže podepsané osobV potvrzu í uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum,
Za autorský dozor: Za objedna

Souhlasí Souhlasí

D,,,m,
,,,,m, ,

l' ij a
<.;e ',y 11

Cp. 1
lČ:

L—L.' DiČ: CZ%278475



l" městol Vrchlabí éM7['j Cl
l

l
ZMENOV¥:UST.':."."."' .".'.'."." '. .".".".".".'.",'.',',',','.'.','.'.'.'.'.'.'.' '...' '.'.' '.'.'...' číslo ZL.' 33
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snížení

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČO 002 78 475

změnový list vystavil:
Datum: 12.02.2025

Předmět změny: Změna povlakových podlah-penetrace, stěrka pod PVC podlahu, úspora za
Popis a zdůvodnění změny:

Dle technologického předpisu dodavatele podlahových krytin je třeba provést na OSB desky
podlahovou stěrku a podlahu před pokládkou krytin napenetrovat. Naopak bylo v rámci úspory
financí rozhodnuto o provedeni soklu soklovou podlahovou lištou.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

63 519,00 Kč nemění se

Níže podepsané osobV potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

D,,,m, &25" ,,,,m,
Za autorský dozor: Za objednatel

Souhlasí Souhlasí

Datum, Datum, Ů'Z
l

i t'i!,2 ,i,,:ií
Mčmťn
?,k!lc: 5U. 1'1

ZE,md' čp. 1
lČ: 0(}278';75

OlČ: CZ%278'175



EE l ů'r':°hlabí Émi7=m'
ZMENOV¥ 'UST:: :""' """".'.'.",'.',".' '.' '" ':. ..........-.., . :·.· číslo ZL.' 34
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snÍženÍ

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, lCO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, Co 002 78 475

změnový list vystavil:
Datum: 24.03.2025

Předmět změny: Přístřešek u vstupu do výtahu, zazdívka okna
Popis a zdůvodněni změny:

Požadavek objednatele provést přestřešeni nad vnějšími dveřmi do výtahové šachty s ohledem na
místní klimatické podmínky - riziko sněhové pokrývky ve dveřích.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

168 263,00 KČ nemění se

Níže podepsané osobV potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí ouhlasí

Datum, atum:
Za autorský dozor: Za objednatele

Souhlasí Souhlasí .-

Datum, D,,,m, tli

,ji 7.k!ic-: 5G 1'1
Zámelc ťSp. 1

lČ: 00278475
OlČ: CZ%2784H



jj l ů'r':°h abi
l

ZMENOVY UST.",',".',,',',','.'.".',','.',",'.'.'.'.'.'.',',",'.'.".'.-.'- .. . .. , , ' číslo ZL: 35
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snížení

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, iCo 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, iCo 002 78 475

změnový list vystavil:
Datum: 24.03.2025

Předmět změny: chybějÍcÍ silikonování dlažeb a obkladů
Popis a zdůvodnění změny:

Doplněni položky - provedení styku keramické dlažby a obkladů, koutového styku keramických
obkladů v sociálním zařízeni.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

14 780,00 KČ nemění se

Níže podepsané osobV poMzujI uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

SouhlasI Souhlasí

Datum, D,,,m,
Za autorský dozor: Za objednatele:

S°'hl'"í í Souhlasí

,,,,m,
,,,,m,

L, S;',, l Za
2:3 í;,': sg. 1'1 vMt'I'.AB!

= 1,::,3) Dl=2;'8':75 i



EEl Ů'Éhlabi Égiri78=

ZMENQVY:UST.".'.' ".'.' '. .".'.',",'.'.".'.'.'.'.'.'.'.'.'.','. .'. · . - ..'.. číslo ZL,' 36
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snÍženÍ

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČO 002 78 475

změnový list vystavil:
Datum: 24,03.2025

Předmět změny: Videotelefon ke vstupním dveřím a učeben ve 2. a 3.NP
Popis a zdůvodněni změny:

Požadavek provozovatele - vyšší kvalita zajištění přístupů, zabezpečeni prostor školy.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

161 386,00 Kč nemění se

Níže podepsané osobV potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

Datum, D,,um,
Za autorský dozor: Za objednatele:

Souhlasí Souhlasí

Datum, Da,um,

Vu? bS
7,k!lc·: 5G. 1'1 VM1·!'.ABĹ

Z čp. 1
lČ: Ôň27t$¢75

DIČ: CZ%278475

|ÉJ ·'í
, ÉĹ: :'"



EEl Ů'r':°hlabÍ EMňt' '

ZMENOV¥"UST . '"::::::::::.:':::..... . ... ...... .... číslo ZL: 37
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská ul. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snížení

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, tCO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČO 002 78 475

Změnový list vystavil:
Datum: 24.03.2025

Předmět změny: Čipy k výtahu
Popis a zdůvodněni změny:

Požadavek provozovatele - zabezpečení vstupu do budovy přes výtahovou šachtu.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

39 486,00 KČ nemění se

Níže podepsané osobV potvrzu ĺ yvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele: )

Souhlasí Souhlasí

Datum, ,,,,m,
Za autorský dozor: Za objednate

Swhlasi Souhlasí

Da'um: atum,

.. Zámdc č;·. 1
lČ: Ôň278

DIČ: CŽ%278475



7J l ů'r":°hlabí

ZMENOVY UST ' :..,: :'.""."": . ,, ..... .. . .... číslo ZL.' 38
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snížení

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, iCo 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČO 002 78 475

změnový list vystavil:
Datum: 14.04.2025

Předmět změny: ZTI - chybějící rohové ventily, odvětráni 3ks stávajících stoupaček
Popis a zdůvodnění změny:

Doplněni odvětráni na stávajícIh stoupačkách kanalizace z důvodu vyřešení případného zápachu v
prostoru budovy. Doplněni ventilů na vodovodním potrubí z důvodu lepšibo servi$u instalaci ZTI.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

19 200,00 KČ nemění se

Niže podepsané osobV potvrzu í uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

Datum: Datum:
Za autorský dozor: Za objednatele:

Souhlasí Souhlasí

,,,,m,
,,,,m,

á Es
, ii í"ý

eäM
?,ídlc': 5G 1'1

Z'á::dc 1 '
lČ: 0:7278.Z75

DIČ: CZGcj278475
E -r — m '"i r " r"" '



l ů'ralabÍ Sům' '

číslo ZL: 39
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snÍženÍ

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, iCo 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČO 002 78 475

Změnový list vystavil:
Datum: 14.04.2025

Předmět změny: Úprava patky pod požární schodiště
Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění výztuže do základů pod požární schodiště s ohledem na změnu tvarů základů, která
nastala po zjištěni stávajÍcÍho stavu pod úrovní terénu.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

1 242,00 KČ nemění se

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

'°""" ::""
,,,,m, q ,,,,m,
Za autorský dozor: Za objednatele:

Souhlasí Souhlasí

,,,,m,
,,,m,

i
7.ít(C-: 1'1 '/M1·!LABĹ '

1
lČ: cm278t:7s

DIČ: CZ%278475



EE l i)'r%°hlabÍ Sům' '
ZMENOVY.UST, ' .' '. '. '., ·'.:.,' :'.'.':'," · · ·.-. .. . číslo ZL: 40
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snížení

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, ČO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, iCo 002 78 475

změnový list vystavil:
Datum: 14.04.2025

Předmět změny: Bouráni stávajících základů
Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění výkopů pro základy pod požární schodiště byla zjištěna kolize se stávajícimi základy
neznámého původu. jelikož je potřeba provést základy v požadovaném tvaru, je nutné tyto stávajIcI
betonové prvky vybourat.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

21 369,00 Kč nemění se

Niže podepsané osobY poMzujI uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele: /./1)

Souhlasí Souhlasí

Datum, ' D,,,m,
Za autorský dozor: Za objednatele:

Souhlasí Souhlasí

Da,um, ,,,,m,

l A ""i, !.í j!Q%5'
?.kllc-: 1'1

Z.b čp. 1
lČ: Ôt'27&.%75

DIČ: CZCiCi278475



l Ů'r':°h abí
l

ZMENOV¥,UST.'.'...' .".' '." " '.'.". ..' . .' ·.' '.'.'.'.'.'.'.'.' '." -...-. .- .. číslo ZL: 41
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská úl. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snížení

energetické náročnosti objektu"
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČO 002 78 475

Změnový list vystavil:
Datum: 14.04.2025

Předmět změny: Oprava a doplněni okapového chodníku, zatravnění - strana z ulice
Popis a zdůvodněni změny:

Před objektem ze strany ulice je stávající zpevněný povrch ve špatném stavu, proto bylo
rozhodnuto o jeho opravě.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

55 595,00 KČ nemění se

Niže podepsané osobV potvrzuiÍ uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlas1_

,,,,m, q ,,,,m,
Za autorský dozor: Za objednatele:

Souhlasí Souhlasí

,,,,m,
,,,,m, c1

l '"Z ,'n i'ř":báabf
e :5 'sg :'.iů!lc: i l \/M:·;LAE31

,úíií':'íí';::'

' ¶t rrr"" "" ""



EE l ů'r':°h|ab" éM7[=

ZMENOV¥:LjST,i!,·i'""""""··--.-'-..-.- .· ·. - .·.-. .. .. číslo ZL: 42
Název díla: ,,Vrchlabí, Krkonošská ul. č.p. 272 Rekonstrukce objektu, vestavba družiny a snížení

energetické náročnosti objektu'
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, IČO 259 57 481

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, IČO 002 78 475

Změnový list vystavil:
Datum: 14.04.2025

Předmět změny: Přemístěné dešt'ového svodu, kanalizace
Popis a zdůvodněni změny:

Po posunu kanalizační šachty, která byla přesunuta s ohledem na provedeni základů pod požární
schodiště, je zapotřebí dopojit dešt'ový svod do této posunuté šachty.

Přílohy změnového listu:

Cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

15 261,00 KČ nemění se

Niže podepsané osobV potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za technický dozor stavebníka: Za zhotovitele:

Souhlasí Souhlasí

D.,um, D·'u:'
Za autorský dozor: Za ob'ednatele:

Souhlasí Souhlasí

Da,um, Da,um, 11

kí <9!
,,ý;"

VrzfNabí
7,idlc.: š5G.. 1'1 VRQ·1' ABĹ

Zám" č;t 1 "
liŠ:

DIČ: CZ%278475
" "r " _"


